Folha de dados do produto uponor

Uponor Q&E T fémea PL 16-RP1/2"FT-16
1145691

- Acessorio de latdo

Mais informagdo Uponor Q&E T fémea PL
Especificagdo

- Acessorios plasticos (PPSU) e metélicos (latédo) para unido dos tubos Uponor de polietileno reticulado (PEX-a).
- A mais vasta gama do mercado com uma grande variedade de acessorios de 16 a 75 mm.
- Possibilidade de realizar uma instalagéo higiénica completamente plastica.

Aplicagéo

- Roscas macho/fémea de acordo com a EN 10226-1.
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Folha de dados do produto

uponor

Uponor Q&E T fémea PL 16-RP1/2"FT-16

1145691

Measurements

Rosca fémea Rp1
Comprimento (I1)
Comprimento (12)
Comprimento (13)

z1

Z2

Z3

Status

Iltem Available From date
Product code
Iltem no EAN

Item no GF

Item no GTIN
Dimensdes

Altura da unidade do item
Comprimento da unidade do item
Peso unitario do item
Largura da unidade do item
Iltem_UOM

Packaging

Embalagem GTIN PL1
Embalagem GTIN PL3
Embalagem GTIN PL4
Altura da embalagem PL1
Altura da embalagem PL3
Altura da embalagem PL4

Comprimento da embalagem PL1
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1/2
32
26,3
32
14
9,3
14

2025-01-01

6414900391238
35001145691
06414900391238

64
40
0,08
27

pce

06414900445733
06414900447959
06414900446839
89

95

806

167



Folha de dados do produto uponor

Comprimento da embalagem PL3 277
Comprimento da embalagem PL4 1200
Quantidade de embalagem PL1 10
Quantidade de embalagem PL3 40
Quantidade de embalagem PL4 3840
Tipo de embalagem PL1 Base_Box
Tipo de embalagem PL3 Box
Tipo de embalagem PL4 Pallet
Volume de embalagem PL1 0,000995821
Volume de embalagem PL3 0,004710385
Volume de embalagem PL4 0,77376
Peso da embalagem PL1 0,84
Peso da embalagem PL3 3,45
Peso da embalagem PL4 356
Largura da embalagem PL1 67
Largura da embalagem PL3 179
Largura da embalagem PL4 800

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||

Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -fragéo B
4405 170 R/C

823, Vilar Paraiso Vila Nova de
Gaia

Portugal

T +351 227 860 200
E servicioalcliente@uponor.com

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1145691

